天宁区拟重点推荐第十一批常州市中小学骨干教师和学科带头人候选人名单公示
根据市教育局《关于评选第十一批常州市中小学骨干教师和学科带头人的通知》（常教人〔2014〕42号）精神，在个人申报、基层学校民主推荐初步人选的基础上，经局行政审核、评审委员会评审集体研究，决定重点推荐王杰等12位同志为第十一批常州市中小学骨干教师，谢虹等4位同志为第十一批常州市中小学学科带头人，现予以公示。

公示期限为一周（10月17日-10月23日），公示期间由局人事科和监察室负责受理来电、来信、来访，公示电话：人事科86909589，监察室86909297。

           常州市天宁区教育文体局

2014年10月17日

附件：

天宁区重点推荐第十一批常州市中小学

骨干教师和学科带头人名单

一、骨干教师（12名）

局前街小学   王  杰 卢  赟  嵇文佳  欧园明  徐  诚

华润小学      钱小琴     博爱小学   叶  娜

二实小     范德举    解放路小学   钱偲偲

雕庄中心小学  曹  燕     浦前中心小学 顾瑛芬

实验幼儿园   邱  霞
二、学科带头人（4名）
光华学校           谢  虹

博爱小学           高  洁   邱俊

雕庄中心幼儿园     邵丽娟